UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    1033      /STC-TCĐT Đồng Tháp, ngày  11   tháng    5   năm 2020

V/v cung cấp thông tin phục vụ

công tác lập kế hoạch Kiểm toán

năm 2021

Kính gửi:

  -  Sở Kế hoạch và Đầu tư;

  -  Kho Bạc Nhà nước Tỉnh;

           -  Ủy ban nhân dân huyện, thị, thành phố ;

          -   Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện, thị, TP;

 Căn cứ Công văn số 146/KV IX-TH ngày 04/05/2020 của Kiểm toán nhà

nước Khu vực IX về việc thực hiện yêu cầu cung cấp thông tin phục vụ lập kế

hoạch kiểm toán năm 2021.

 Căn cứ Công văn số 950/VPUBND-KT ngày 06/05/2020 của Ủy ban

nhân dân Tỉnh về việc giao Sở Tài chính chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên

quan cung cấp thông tin phục vụ công tác lập kế hoạch kiểm toán năm 2021.

Sở Tài chính đề nghị các đơn vị tổng hợp cung cấp hồ sơ gửi về Sở Tài

chính cụ thể như sau:

1. Sở Kế hoạch và Đầu tư

Báo cáo danh mục các dự án đầu tư theo hình thức PPP giai đoạn 2016-

2020. ( đính kèm phụ lục số 02.ĐT/KHKT)

2. Kho Bạc Nhà nước cấp Tỉnh:

Đối với Thông tư 82/2017/TT-BTC ( biểu 01 đến 07/KB): Kho Bạc Nhà

nước Tỉnh cung cấp báo cáo 13 tháng năm 2019 và tháng 04 năm 2020 của Kho

bạc huyện, thị, thành phố và Kho bạc Tỉnh.

Đối với Thông tư 85/2017/TT-BTC ( biểu số 01 đến 05/KBQT): Kho Bạc

Nhà nước Tỉnh cung cấp báo cáo năm 2018, 2019 của Kho bạc huyện, thị, thành

phố và Kho bạc Tỉnh.

3. Ủy ban nhân dân Huyện, thị, thành phố cung cấp:

- Kế hoạch đầu tư công trung hạn 2016-2020 và điều chỉnh (nếu có) của

huyện, thị, thành phố

- Kế hoạch đầu tư công năm 2019, 2020 và điều chỉnh (nếu có) của

huyện, thị, thành phố

- Biểu số 01 đến 04/CQTH  thông tư 85/2017/TT-BTC năm 2018, 2019

Thời hạn gởi báo cáo về Sở Tài chính trước ngày 19/05/2020 đồng thời

gởi mail về địa chỉ : lienhtxstc@gmail.com

 Sở Tài chính thông báo đến đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC
-Như trên;

-Lưu: VT;TC-ĐT.

            Ngô Hồng Chiều

		2020-05-12T16:27:17+0700
	Sở Tài chính